

Årsredovisning för
Sjömans Buss Min Resa Byrå AB
556463-2056

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjömans Buss Min Resa Byrå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skyllberg 2023-07-30


Carina Sjöman
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sjömans Buss Min Resa Byrå AB, 556463-2056, med säte i Askersund får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av transporter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	68 400	518 508	268 586	90 101
Resultat efter finansiella poster	-123 321	224 492	120 067	-135 569
Soliditet, %	-64	58	-179	-1 233

Nettoomsättningen har minskat med ca 87%. Bolagets tjänster har efterfrågats i mindre omfattning detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	12 169
<i>Behandling enl årsstämmobeslut</i>		
Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000
Årets resultat		-123 321
Vid årets slut	100 000	-121 152

Villkorad återbetalningsskyldighet uppgår per balansdagen till 110 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 169
årets resultat	-123 321
Totalt	-121 152
behandlas så	
balanseras i ny räkning	-121 152
Summa	-121 152

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		68 400	518 508
Övriga rörelseintäkter		-	19 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		68 400	538 437
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 483	-58 336
Personalkostnader	2	-139 601	-253 566
Summa rörelsekostnader		-191 084	-311 902
Rörelseresultat		-122 684	226 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-640	-2 043
Summa finansiella poster		-637	-2 043
Resultat efter finansiella poster		-123 321	224 492
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-123 321	224 492
Skatter			
Årets resultat		-123 321	224 492

2023081400736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	66 000
Övriga fordringar		4 065	72 811
Summa kortfristiga fordringar		4 065	138 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 159	56 152
Summa kassa och bank		29 159	56 152
Summa omsättningstillgångar		33 224	194 963
SUMMA TILLGÅNGAR		33 224	194 963

2023081400737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital / ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		2 169	-212 323
Årets resultat		-123 321	224 492
Summa fritt eget kapital		-121 152	12 169
Summa eget kapital		-21 152	112 169
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	15 090
Skatteskulder		-	13 569
Övriga skulder		46 576	46 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	7 800
Summa kortfristiga skulder		54 376	82 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 224	194 963

2023081400738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fordon	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
	100 000	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 000	-100 000
	-100 000	-100 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	800 000
Summa ställda säkerheter	-	800 000

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

Underskrifter

Skyllberg 2023-06-30


Carina Sjöman
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023081400741